
БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  

РЕШЕНИЕ
 

18 ноября 2020 г.                                  № 21/60
 

г. Березовский

О подведении итогов муниципального этапа конкурса   
«Мы выбираем будущее» в 2020-2021 годах

Заслушав  председателя  Березовской  городской  территориальной

избирательной  комиссии  Костиной  Н.Н.  о  результатах  муниципального

этапа  конкурса  «Мы  выбираем  будущее»  в  2020-2021  годах,  в  котором

приняло  участие,  к  сожалению  за  25  заявленных  участников,  только  2

работы  3 учащихся  образовательных  организаций  города. Рассмотрев

результаты конкурсной комиссии, в соответствие с решением Березовской

городской территориальной избирательной комиссии от 22 сентября 2020 г.

№ 20/57 «Об утверждении Положения о муниципальном этапе  конкурса

«Мы  выбираем  будущее»  в  2020-2021  годах», Березовская  городская

территориальная избирательная комиссия      р е ш и л а:

1.  Принять  информацию  председателя  комиссии  Костиной  Н.Н. к

сведению.

2. Определить победителей в группах:

I группа  —  Анисимова  Вероника,  обучающаяся  6а  класса  БМАОУ

СОШ №9,  конкурсная работа  -  эссе «Реализация прав ребенка»,  научный

руководитель  —  Болгарь  Евгений  Васильевич,  учитель  истории  и

обществознания БМАОУ СОШ №9.  

II  группа  —  Грехова  Анастасия  Павловна  и  Кузьменко  Юлия

Николаевна,  обучающиеся  9а  класса  БМАОУ  лицей  №3  «Альянс»,



конкурсная работа - реферат «Правовое государство и выборы»,  научный

руководитель  —  Политов  Александр  Петрович,  учитель  истории  и

обществознания БМАОУ лицей №3 «Альянс»

3.  Направить  работы  победителей  на  межтерриториальный  этап

конкурса в г.Алапаевск до 30 ноября 2020 года.

4.  Вручить  победителям  муниципального  этапа  конкурса  дипломы

победителя муниципального тура.

5.  Направить настоящее решение в МТЦ при Алапаевской городской

территориальной  избирательной  комиссии  и  разместить  на  сайте

Березовской городской территориальной избирательной комиссии.

6.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Костину Н.Н.

Председатель
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии

          Н.Н.Костина

Секретарь
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии

          Н.А.Зобнина


	БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

